PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITAITUBA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ADMISSÃO, SEM VíNCULO EMPREGATíCIO, DE ESTAGIÁRIOS
DA JUSTiÇA FEDERAL DE 1" INSTÃNCIA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITAITUBA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS DA REDAÇÃO E DO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

A Comissão Organizadora para a Seleção de Candidatos ao Estágio Remunerado da Subseção
Judiciária de ItaitubalPA, para os cursos superiores de Administração e Ciências Contábeis,
regularmente designada pelo Juiz Federal Substituto, Dr. Pedro Maradei Neto, Diretor da
Subseção Judiciária da Justiça Federal neste município, no uso das atribuições que lhe conferem
a Portaria nO11/GAJUD/JF/IAB, de 26/06/2015, tendo em vista o que consta no Edital de Abertura
de Inscrições nO01/2015, de 18/08/2015,

DIVULGA a todos os candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO 2015 as respostas aos
recursos da redação, bem como o resultado final do concurso, conforme o anexo abaixo:

I. DOS RECURSOS

1. Recursos apresentados e deferidos após a análise da comissão do concurso:

Matrícula Nome do Candidato Nota Preliminar Nota aDós análise de Recurso
017/2015 Dênio Silva Gonçalves 4,25 5,0

2. DO RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO

1. De acordo com o item V do edital, ficam eliminados do concurso os candidatos que não
obtiverem nota igualou superior a 5,0 na prova de redação, bem como não atingirem a nota
mínima de 6 pontos na prova objetiva.

2. De acordo com o item VI do edital, serão habilitados os 30 (trinta) primeiros candidatos que
não tenham sido eliminados nas provas ob" "a e de redação.

llaltuba/PA, Oi~'.'0 de 2015.

MELQUIZEDE ~ ILE DOS SANTOS
I j I _

PRESIDE TE DAOMISSAO
I I

/ )
Avenida Paes de Carvalho. s/n - Itaituba - PA pER 68. 80-060 - FONE/FAX: (93) 3518-0760/2337/6356

www.jfpa.jus.br/subsecoesfjtaituba'/o OlVar .iab trf1:us.br * sesap.iab,@trf1.jus,br
f(

http://www.jfpa.jus.br/subsecoesfjtaituba'/o

PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

SUBSEÇÁO JUDICIÁRIA DE ITAITUBA

ANEXO

RESULTADO DEFINITIVO - APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS DA PROVA DE
REDAÇÃO

N° NOME INSCRiÇÃO OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL

01 ALVERTON SOUSA DOS SANTOS 032/2015 20 7,25 27,25

02 EIDIS CHARLES OLIVEIRA SILVA 034/2015 20 5,75 25,75

03 BRUNA GRACIELE DOS SANTOS TEIXEIRA 025/2015 18 7,5 25,5

04 ROSANA SANTOS DE OLIVEIRA 016/2015 18 6 24

05 DÊNIO SILVA GONCALVES 017/2015 18 5 23

06 DALCILENE CARDOSO DA SILVA 026/2015 15 6,9 21,9

07 JOSELENE MELLO COSTA 064/2015 15 6,8 21,8

08 FAUSTO ALBERTONI SILVA 073/2015 16 5,65 21,65

09 CLAUDETE DO SOCORRO DOS SANTOS PEREIRA 066/2015 14 7,6 21,6

10 ELEM SOCORRO PEREIRA PIRES 040/2015 14 7,4 21,4

11 CAMILA DA SILVA VIEIRA 071/2015 13 8,1 21,1

12 SABRINA KÉCIA DA SILVA 072/2015 12 9 21

13 MARIA ANÁLlA SOUSA SALES 077/2015 14 7 21

14 JÉSSICA LAís DA SILVA ROCHA 057/2015 14 6,5 20,5

15 JÉSSICA BARBOSA DA SILVA 023/2015 14 5 19

16 ROSANA DA SILVA RODRIGUES 065/2015 13 5,75 18,75

17 MAYLA CRISTINA DA SILVA SANTOS 008/2015 13 5,45 18,45

18 JOÃO MARCOS DA COSTA TORRES 048/2015 13 5,4 18,4

19 EDICLÉIA MARIA BARROS DO CARMO 024/2015 13 5,05 18,05

20 WALLAX CARVALHO DE ARAÚJO 036/2015 11 6,9 17,9

21 MARTA AMARANTE DE SOUSA 038/2015 12 5,5 17,5

22 ALESSANDRA GOMES DE SOUSA 014/2015 12 5,45 17,45

23 LEI LA ARAÚJO 074/2015 11 6,3 17,3

Avenida Paes de Carvalho, s/n - Itaituba - PA - CEP 68.180-060 - FONE/FAX: (93) 3518-0760/2337/6356
www.jfpa.jus.br/subsecoes/itaituba*Olvara.iab@trfl.jus.br*sesap.iab.@trfl.jus.br

mailto:www.jfpa.jus.br/subsecoes/itaituba*Olvara.iab@trfl.jus.br*sesap.iab.@trfl.jus.br

PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITAITUBA

24 BRENA DA SILVA GOMES 056/2015 12 5,3 17,3

25 CAIO VINíCIOS CAJUEIRO FIGUEIRA 067/2015 12 5,25 17,25

26 ANA CARLA DE OLIVEIRA SILVA 061/2015 11 6,2 17,2

27 FERNANDO AFONSO DOS SANTOS DELFINO 075/2015 11 5,45 16,45

28 GRACIELA DA SILVA CASTRO 044/2015 11 5,45 16,45

29 ANDRESA DOS SANTOS 013/2015 11 5,1 16,1

30 L1LLlAN DE SOUZA FERREIRA 058/2015 11 5 16

N° INSCRICÃO NOME OBJETIVA REDACÃO TOTAL

01 ISABELA BRENDA ARAÚJO DOS SANTOS (") 030/2015 16 5 21

(*) Candidatos inscritos como portadores de necessidades especiais.

Avenida Paes de Carvalho, sln - Itailuba - PA - CEP 68.180.080 - FONE/FAX: (93) 3518.0760/2337/6356
www.jfpa.jus.brlsubsecoes/itaituba1r01vara.iab@trf1.jus.br1lsesap.iab.@trt1.jus.br

mailto:www.jfpa.jus.brlsubsecoes/itaituba1r01vara.iab@trf1.jus.br1lsesap.iab.@trt1.jus.br

	00000001
	00000002
	00000003